 Apoio ao Programa Nacional de Prevenção à Corrupção. 

8. CONSIDERAÇÕES FINAIS 

Considerando os trabalhos propostos no presente PAINT, a estimativa de despesas do 

Governo do Estado da Paraíba que estarão sob auditoria da CGE/GEA representam o 

montante de aproximadamente R$ 2.300.000.000,00 (dois bilhões e trezentos milhões de 

reais). 

9.   APROVAÇÃO 

Relatados os principais tópicos referentes ao PAINT 2025, a Gerência Executiva de Auditoria 

da CGE submete o presente Plano para a apreciação e aprovação do Secretário-Chefe da 

CGE, ao mesmo tempo, em que permanece à disposição para dirimir quaisquer dúvidas.